nant et déjà très contagieux. La compagnie
néerlandaise KLM a indiqué dans un communi-
qué qu'elle allait continuer à assurer la liaison
avec Johannesburg et Le Cap, "en appliquant
les protocoles renforcés".

Alger 19 Tizi Ouzou 17
Tiaret 21 Béjaïa 17
Constantine 20 Oran 21

Cent soixante-trois (163)
nouveaux cas confirmés
de coronavirus (covid-

19), 127 guérisons et 6 décès
ont été enregistrés en Algérie, a
annoncé, hier, le ministère de la
Santé dans un communiqué Le
total des cas confirmés s'élève
ainsi à 209980, celui des décès
à 6052 cas, alors que le nom-